#
S[RViçQ l)U131 1CO ] E:],}É:]Í!/\]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E $AUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARÁRANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4. BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/$C
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra rangua . u fsc .br

PORTARIA N' 94/CTS/ARA/201 8. DE 22 DE .JUNHO DE 2018

o DiitETOR i)o CENTRO DE ciÊN(:iAS, 'í'ECmOLO(;iAS E SAúi)E DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA. no uso de suas atribuições.
conhridas pe[a portaria n' 2876/20] 7/GR de 1 3 de dezembro de 20] 6.

TESO L\j'E

Art. I' l:lOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo Simplil:Içado para contratação de
Profissionais Técnicos Especializados em Língua dc Sinais, ])or tempo determinado. com
exercício no Campus Aratanguá da Universidade Federal cjc Santa Catarilla. instituído pelo
Edita[ n' 050/20] 8/DDP, de 1 3 de .junho de 2018, publicado no DOU n' 1 1 3: Seção 3, páginas
66 e 67-enl 14/06/20);8:

Ú.í. o'..:'FI0'

;io $irí:ão
e; õ:tara

CáXXdídaéõi CPF;~
Samanta dc Souza Colosso 072549799-86
.IhenifFer Alada Datsch Onnond 0}7043901-17

Thiago Willian Telef Rossi 059464459-36

lailana Mana Tiepo Dariff 090644079-32